
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2511

О результатах Международного творческого конкурса «По страницам добрых сказок и рассказов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Балышева Светлана Юрьевна ДП-2511-146582 от 31.10.2021
6) Нефедова Светлана Михайловна ДП-2511-147381 от 31.10.2021
7) Лучинская Елена Викторовна ДП-2511-149944 от 31.10.2021
8) Кузнецова Елена Александровна ДП-2511-152020 от 31.10.2021
9) Татьяна Владимировна Семенихина ДП-2511-152304 от 31.10.2021
10) Попкова Ольга Ильинична ДП-2511-152591 от 31.10.2021
11) Бурдуковская Наталья Андреевна ДП-2511-152800 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «По страницам добрых сказок и рассказов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Короченцева 
Вероника

Малыхина 
Валентина 
Андреевна

Кикимора 1 место ДП-2511-
147228

2 Размыслович 
Арина

Шадская 
Елена 
Евгеньевна

Карета для Золушки 2 место ДП-2511-
147346

3 Мельников 
Влад

Шамеева 
Елена 
Владимировна

Асоль и алые паруса 3 место ДП-2511-
147402

4
Участники 
группы №2 
"Почемучки"

Дустназарова 
Зуре Ягьяевна

Международный творческий 
конкурс «По страницам добрых 
сказок и рассказов»

1 место ДП-2511-
147873

5 Танцевальная 
студия "Эста"

Тремасова 
Светлана 
Александровна

"Переполох на сказочной поляне" свидетельство ДП-2511-
147938



6 Шашкова 
Алёна

Романчук 
Мария 
Васильевна

По щучьему велению 1 место ДП-2511-
147959

7
Светлана 
Ивановна 
Махина

Светлана 
Ивановна 
Махина

"Как звери весну встречали" 2 место ДП-2511-
148219

8 Объединение 
"Бриз" Симонова Н. Г. Мойдодыр 1 место ДП-2511-

148450

9 Нагибко 
Ангелина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Хитрая лиса 1 место ДП-2511-
148451

10 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Царевна лягушка 1 место ДП-2511-
148452

11 Толстопятова 
Арина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Лиса и журавль 1 место ДП-2511-
148454

12 Афонасьева 
Мария

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Хитрюга 1 место ДП-2511-
148457

13 Канунникова 
Инесса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Колобок 1 место ДП-2511-
148459

14 Рыгина 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Люблю сказки 1 место ДП-2511-
148460

15 Девятова 
Римма

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Лиса и журавль 1 место ДП-2511-
148461

16 Шестакова 
Мария

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Серебрянное копытце 1 место ДП-2511-
148464

17 Царева Злата
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Умная лисица 1 место ДП-2511-
148467

18 Куксенко 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Репка 3 место ДП-2511-
148469

19 Миронов 
Семен

Машукова 
Елена 
Ивановна

Приключение Микки Мауса 3 место ДП-2511-
148783

20 Шестак Анна
Филимонова 
Ирина 
Петровна

"Аленький цветочек" 1 место ДП-2511-
148935



21 Куц Арина
Елена 
Владимировна 
Галли

Ёжики колючие 2 место ДП-2511-
149073

22 Комарницкая 
Татьяна

Ли Олеся 
Владимировна «Курочка Ряба» 2 место ДП-2511-

149273

23 Комарницкая 
Татьяна

Ли Олеся 
Владимировна «Путешествие Колобка» 2 место ДП-2511-

149274

24 Шишонков 
Тимофей

Качмар 
Людмила 
Георгиевна

Три поросёнка 1 место ДП-2511-
149331

25 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Баба Яга в молодости 1 место ДП-2511-
149402

26 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149403

27 Вдовцев 
Никита

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149405

28 Зубкина 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149407

29 Шушлин 
Данила

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149408

30 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149409

31 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149410

32 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149411

33 Жаркова 
Таисия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149413

34 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149414

35 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Круглый бок, румяный бок - 
покатился Колобок 1 место ДП-2511-

149415



36 Тарасов 
Алексей

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149416

37 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149417

38 Грубая Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149418

39 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149420

40 Иванченко 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149421

41 Селдушева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149422

42 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149423

43 Костенюк 
Артем

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149424

44 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149425

45 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
149426

46 Заитов Тимур 
Русланович

Красноборцева 
Нина 
Николаевна

Аленький цветочек 2 место ДП-2511-
149696

47

Полянин 
Михаил с 
мамой Ольгой 
Сергеевной

Тихомирова 
Наталья 
Гарриевна

"Избушка Бабы Яги" 1 место ДП-2511-
149834

48 Редин Лёня Добрякова И.В. Бабушка Яга 1 место ДП-2511-
149853

49 Пензякова 
Софья

Пархоменко 
Оксана 
Николаевна

"Моя семья" 1 место ДП-2511-
149864

50
Пяткина 
Алена 
Алексеевна

Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

Любимые сказочные герои 1 место ДП-2511-
149937



51 Захарова 
Дарья

Таратунина 
Евгения 
Владимировна

"В мире русских сказок" 1 место ДП-2511-
150111

52 Белик Матвей
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150188

53 Белик Матвей
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150189

54 Безъязыкова 
Софья

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси -лебеди" 2 место ДП-2511-
150191

55 Викторов 
Максим

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150192

56 Гамм Рома
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150194

57 Дорда Ульяна
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150195

58
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150198

59 Другов Слава
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150201

60 Жданов Игорь
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150202

61 Зверева 
Василиса

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150205

62 Краснояров 
Ваня

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150211

63 Макаров 
Андрей

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150215

64 Павлова 
Марьяна

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150217

65 Просекин 
Платон

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 3 место ДП-2511-
150219



66 Рябова Зоя
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150222

67 Халгаев Гоша
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150223

68 Юрковская 
Эвелина

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 3 место ДП-2511-
150224

69 Грахов Максим
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150229

70 Балацкий 
Данил

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150231

71 Лычкина Аня
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 3 место ДП-2511-
150232

72 Черниговская 
Вероника

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 3 место ДП-2511-
150233

73 Дорохович 
Костя

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Сказка "Гуси-лебеди" 2 место ДП-2511-
150253

74 Маркин 
Савелий

Кручинкина 
Виктория 
Ивановна

В гостях у колобка 1 место ДП-2511-
150283

75 Елисеева 
Ольга

Чугайнова 
Любовь 
Анатольевна

По страницам добрых сказок 1 место ДП-2511-
150314

76 Мусин Глеб
Минлиханова 
Лидия 
Мухаметовна

Избушка Бабы -Яги 1 место ДП-2511-
150539

77
Театральный 
коллектив 
"Непоседы"

Аптрашитова 
В.С., 
Запорожская 
С.В.Чучкалова 
Т.В.,

русская народная сказка "Репка" 1 место ДП-2511-
150566

78 Тихомирова 
Злата Добрякова И.В. "Репка" 2 место ДП-2511-

150679

79 Филиппова Зоя
Петрякова 
Вероника 
Викторовна

Дмитрий Кедрин "Бабье лето" 1 место ДП-2511-
150906

80
Кравченко 
Тамара 
Сухробовна

Борисова 
Лариса 
Николаевна

Иллюстратор русских народных 
волшебных сказок - И.Я. Билибин 1 место ДП-2511-

150975



81 Абдирахимова 
Бону

Рамеева 
Наиля 
Ринатовна

Сказка "Колобок" на узбекском языке 2 место ДП-2511-
151167

82 Кораблин Ваня
Черепахина 
Олеся 
Александровна

"Ёжики на полянке" 1 место ДП-2511-
151365

83 Ахмеров 
Амирхан

Жуанышева 
Гульсум 
Хамзиновна

Добрый ёжик 2 место ДП-2511-
151393

84
Театральный 
кружок 
"Театралы"

Жаманова 
Баглан 
Нурлановна

"Расскажите детям сказки" 1 место ДП-2511-
151413

85 Казанцева 
Евлалия

Перминова 
Вера Петровна Портрет книжного героя 1 место ДП-2511-

151443

86 Кузнецова 
Евгения

Перминова 
Вера Петровна Царевна Лебедь 1 место ДП-2511-

151444

87 Тащилина 
Милана

Мусинова 
Людмила 
Николаевна

Осенним вечером... 1 место ДП-2511-
151497

88 Костяной 
Кирилл

Палкина 
Ирина 
Сергеевна

Любимые сказки 2 место ДП-2511-
151569

89 Жуланов 
Семен

Хамаганова 
Мария 
Викторовна

Осень в аквариуме 2 место ДП-2511-
151594

90
Жуланов 
Семен, 
Березова Катя

Хамаганова 
Мария 
Викторовна

Коллективная работа "Дружба 
медвежат" 1 место ДП-2511-

151595

91
Первакова 
Кристина 
Александровна

Усова 
Людмила 
Николаевна

Баба Яга - костяная нога 1 место ДП-2511-
151620

92
Монько 
Кристина 
Витальевна

Усова 
Людмила 
Николаевна

Конёк - горбунок 1 место ДП-2511-
151621

93
Аминат 
Магомедовна 
Оччаева

Юсаева 
Зарина 
Имрановна

По страницам добрых сказок и 
рассказов 1 место ДП-2511-

151634

94 Тимиргалиев 
Олег

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Серебрянное капытце" 1 место ДП-2511-
151642

95
Николай 
Андреевич 
Малых

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Каменный цветок" 2 место ДП-2511-
151646



96 Баярко Никита
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Хозяйка МЕДНОЙ горы" 1 место ДП-2511-
151647

97 Дрокин 
Максим

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Серебрянное капытце" 2 место ДП-2511-
151648

98
Зульфия 
Рамильевна 
киселева

Саблина 
Людмила 
Владимировна

"Методы, средства и приемы 
повышения эффективности 
образовательной деятельности 
дошкольников"

1 место ДП-2511-
151747

99 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 3 место ДП-2511-

151767

100 Камышова 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
151768

101 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2511-

151769

102 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
151770

103 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Царевна-Лягушка 1 место ДП-2511-
151771

104 Маркевич 
Мария

Милькевич 
Елена 
Станиславовна

Серебряное копытце 1 место ДП-2511-
151845

105 Хитаришвили 
Давид

Надежда 
Петровна 
Филатова

"Чудо-Юдо" 1 место ДП-2511-
151870

106 Грекова 
Маргарита

Старцева 
Марина 
Алексеевна

Не любимый ученик 1 место ДП-2511-
151875

107 Волошина 
Анжелика

Гребенщикова 
Марина 
Александровна

По страницам добрых сказок 2 место ДП-2511-
151930

108 Ямру Софья
Гребенщикова 
Марина 
Александровна

По страницам добрых сказок 1 место ДП-2511-
151933

109 Жакота 
Ксения

Гребенщикова 
Марина 
Александровна

По страницам добрых сказок 2 место ДП-2511-
151937

110
Струкова 
Ирина 
Алексеевна

Воронина 
Валентина 
Валентиновна

Три кота 2 место ДП-2511-
151957



111
Волошина 
Валерия 
Максимовна

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

По следам Уральских сказов 2 место ДП-2511-
152005

112 Черных Ксения
Гущина 
Екатерина 
Алексеевна

Златоручка 1 место ДП-2511-
152057

113 Богманова 
Милана

Огай Наталья 
Алексеевна Мой друг Незнайка 1 место ДП-2511-

152062

114 Васильев 
Игорь

Адрова Елена 
Александровна Царевна лягушка 1 место ДП-2511-

152073

115 Митинский 
Артём Добрякова И.В. Сказочная репка 1 место ДП-2511-

152086

116 Орлова Таня Добрякова И.В. "Репка" 2 место ДП-2511-
152091

117 Елшина Дарья Волкова Елена 
Георгиевна Сказочный лес 1 место ДП-2511-

152104

118 Кизилов 
Максим

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

Кокованя ("Серебряное копытце") 2 место ДП-2511-
152120

119 Муратова 
Даша

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

Серебряное копытце 1 место ДП-2511-
152121

120 Куликова 
Алиса

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Дарёнка и Серебрянок копытце" 3 место ДП-2511-
152123

121 Путинцева 
Вераника

Иманова 
Асель 
Айтжановна

Колобок 3 место ДП-2511-
152129

122 Рыбовалова 
Эвелина

Иманова 
Асель 
Айтжановна

Колобок 2 место ДП-2511-
152132

123 Жиденко 
Леонид

Иманова 
Асель 
Айтжановна

Теремок 3 место ДП-2511-
152134

124 Аникина 
Виталина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Котёнок Гав и щенок Шарик 1 место ДП-2511-
152182

125 Миронова 
Ксения

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Котёнок по имени Гав 1 место ДП-2511-
152184

126 Кира 
Павлюченко

Надежда 
Кулакова

Мини-спектакли на уроке 
литературы 1 место ДП-2511-

152218

127 Елагин 
Вячеслав

Володина 
Ирина 
Алексеевна

Панно "Колобок" 1 место ДП-2511-
152263



128 Зоина Анна
Воробьева 
Елена 
Викторовна

По страницам сказок 2 место ДП-2511-
152420

129 Татаринцева 
Анна

Жиленко 
Марина 
Геннадьевна

Петух Петя 1 место ДП-2511-
152450

130 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

Валерй Белозеров "СКАЗКА ПРО 
КОКОНЮ И НЮНЮ" 1 место ДП-2511-

152456

131 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

С.Я. Маршак "СКАЗКА О ГЛУПОМ 
МЫШОНКЕ! 1 место ДП-2511-

152457

132 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

С.Я. Маршак "СКАЗКА ОБ УМНОМ 
МЫШОНКЕ! 1 место ДП-2511-

152458

133 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

Б. Заходер "МУРАВЕЙ" 1 место ДП-2511-
152459

134 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

Татьяна Задорожняя "ЧТО ВНУТРИ У 
КОЛОБКА?" 1 место ДП-2511-

152460

135 ОДККО "Т/С 
"ГРАНИ"

Иванова 
Ирина 
Николаевна

Феликс Кривин "ПРО ЗВЕРЯ СКРЕЛЯ" 1 место ДП-2511-
152462

136 Рафикова 
Диана

Низов Лев 
Николаевич

Сказка о Попе и о работнике его 
Балде 1 место ДП-2511-

152502

137 Бардасова 
Юлия

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Сказка Снегурочка 2 место ДП-2511-
152503

138 Рубан 
Виктория

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Сказка о царе Салтане 2 место ДП-2511-
152505

139 Рубан 
Вероника

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Сказка о рыбаке и рыбке 2 место ДП-2511-
152506

140 Егорова 
Анастасия

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Сказка о царе Салтане 1 место ДП-2511-
152512

141 Захаров 
Владимир

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Кошкин дом 2 место ДП-2511-
152516

142 Чугунов 
Михаил

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Lazy Jack 2 место ДП-2511-
152517



143 Ладинский 
Максим

Милькевич 
Елена 
Станиславовна

Кот в сапогах 1 место ДП-2511-
152524

144 Вебер Юлия
Милькевич 
Елена 
Станиславовна

Бемби 2 место ДП-2511-
152530

145 Рафиков 
Дамир

Иванова 
Ирина 
Валерьевна

Сказка Малыш и Карлсон 2 место ДП-2511-
152533

146 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Беленький козлёнок 2 место ДП-2511-
152560

147 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Козлёночек 2 место ДП-2511-
152561

148 Адров Роман
Селезнёва 
Лидия 
Федоровна

Хаврошечка 1 место ДП-2511-
152563

149
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 3 место ДП-2511-
152573

150
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 1 место ДП-2511-
152574

151
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 1 место ДП-2511-
152575

152 Каспарова 
Вероника

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Портрет любимого поэта. 2 место ДП-2511-
152576

153 Арабаджиева 
Милена

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 3 место ДП-2511-
152578

154 Дюдина Арина 
Романовна

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 1 место ДП-2511-
152580

155 Залунин 
Тимофей

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 1 место ДП-2511-
152581

156 Орехова Юлия
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 2 место ДП-2511-
152582

157 Милошевич 
Михаил

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Иллюстрация к любимым сказкам. 1 место ДП-2511-
152584



158 1В класс
Никулина 
Анна 
Александровна

Настольный театр "Как ослик 
счастье искал" 2 место ДП-2511-

152599

159
Киктенко 
Ксения 
Сергеевна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Русалочка 2 место ДП-2511-
152613

160
Николаенко 
Варвара 
Александровна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Сбор юных Василис по обмену 
премудростями 2 место ДП-2511-

152617

161
Тихонова 
Полина 
Александровна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Золушка на балу 1 место ДП-2511-
152622

162
Купцова 
Софья 
Игоревна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Царевна - Лягушка 2 место ДП-2511-
152623

163
Жданова 
Анастасия 
Ивановна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Снегурочка 2 место ДП-2511-
152625

164
Николаенко 
Анастасия 
Денисовна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Золушка 2 место ДП-2511-
152627

165
Погодина 
Полина 
Дмитриевна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Лебединое озеро 2 место ДП-2511-
152628

166
Евграфова 
Александра 
Дмитриевна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Колобок 2 место ДП-2511-
152630

167 Алимова Ева 
Александровна

Портнова 
Наталья 
Викторовна

Буратино 2 место ДП-2511-
152631

168 Пащенко 
Ярослава

Чвырёва Юлия 
Ивановна "Колобок" 2 место ДП-2511-

152650

169 Шатунов Рома
Еремина 
Елена 
Ивановна

На сказочной полянке 3 место ДП-2511-
152712

170 Морозова 
Анна Саввична

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Винни-Пух и все-все-все" 1 место ДП-2511-
152714

171 Келлер Нина
Семенова 
Анна 
Николаевна

У Лукоморья дуб зелёный 1 место ДП-2511-
152791

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


